
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PRIEGLIAUS G., PILAIT?,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 43.06 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

139 900 €  (3 248.95 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
43.06 m

2

Aukštas
7/9

Kambariai
2

Kaina: 139 900 € (3 248.95 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2009
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Balkonas, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia, Televizorius, Šaldytuvas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS ŠVIESAUS INTERJERO, FUNKCIONALIAI IŠPLANUOTAS 2-IŲ KAMBARIŲ BUTAS SU BALKONU
PILAITĖJE!
NUSIPIRKITE namus išties patrauklioje vietoje. Šalia rasite prekybos centrus, darželius, viešojo transporto stoteles.

Butas pilnai įrengtas, su visa reikiama buitine technika ir baldais. Kadangi bute centrinis-kolektorinis šildymas -
ypač maži šildymo kaštai. Yra galimybe nusipirkti parkavimo vietą.

BUTO PRIVALUMAI
- PILNAI SUREMONTUOTAS BUTAS (TINKAMAS GYVENTI IŠ KARTO);
- BUTAS SU DIDELIU BALKONU
- ŠILDYMAS - CENTRINIS KOLEKTORINIS, LABAI EKONOMIŠKAS;
- MIESTO CENTRĄ PASIEKSITE VOS PER 15 MINUČIŲ;



- PARKAVIMO VIETA (UŽ PAPILDOMĄ MOKESTĮ)
- PUIKIAI IŠVYSTYTA INFRASTRUKTŪRA.

BENDRA INFORMACIJA
- Buto adresas – Priegliaus g. 8, Pilaitė;
- Bendras plotas – 43,06 kv.m;
- Kambarių skaičius – 2;
- Namo tipas – mūrinis;
- Buto aukštas – 7 iš 9;
- Statybos metai – 2009 m

KOMUNIKACIJOS
- Šildymas – centrinis-kolektorinis
- Internetas;
- Kabelinė televizija.

KAMBARIŲ APDAILA
- Langai – plastikiniai (orientuoti į rytų pusę);
- Grindys – plytelės, laminatas;
- Sienos – dažytos;
- Lubos – dažytos;
- Įėjimo durys – šarvuotos.

INFRASTRUKTŪRA
- Iki Vilniaus miesto centro ~ 8 km;
- Iki artimiausios viešojo transporto stotelės (Smalinės st) ~0.20 km .;
- Iki Vilniaus autobusų stoties ~ 7,6 km;
- Iki Vilniaus Martyno Mažvydo vidurinės mokyklos ~0.59 km
- Iki Vilniaus Pilaitės vidurinės mokyklos ~0.87 km
- Iki Vilniaus lopšelio-darželio "Gilužis" ~0.60 km
- Prekybos centrai: Hyper Norfa~0.14 km, IKI - PILAITĖ~0.15 km, Maxima ~0.23 km

Kyla klausimų? Norite apžiūrėti? Skambinkite ar rašykite! Susitarsime dėl individualios apžiūros.

NT brokeris Viačeslav Mikelionis
El.Paštas viaceslav.mikelionis@capitalrealty.com
Tel +370 679 63169

Ketinate parduoti/nuomoti butą arba namą?
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.
Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai Paskolų brokeriai padės Jums rasti geriausią
sprendimą! Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje
www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 679 63169
Susisiekti el.paštu: viaceslav.mikelionis@capitalrealty.com






